alıyorlardı. Allah’ın resulünün -dediklerine uyarak- yaşayışını örnek alan ve davranışlarına

göre “âbidûn” ve “zühhâd” adlarıyla bilinen kişiler daha sonra tasavvuf akımının kurucuları

veya ilk temsileri olarak “sufî” ve “mutasavvıf” adını almışlardır. Bu bağlamda hicri 150,

miladî 767 yılında vefat ettiği bilinen Ebû Hâşim el-Kûfi’nin de ilk sûfî olduğu bilinmektedir

(Altıntaş, 1986: 4).

Buradan Hazreti Muhammed (s.a.s) yaşadığı dönemde sistem, şekil ve isim olarak tasavvuf

olmasa da Peygamber’in (s.a.s.) hayat tarzına ve Kur’an’a göre hayatlarını tanzim eden